C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 7.543/2013

Autor: Manuela D'ávila

Data da
Apresentação:

16/04/2013

Ementa: Retirada da minha assinatura aposta ao requerimento nº
7.454/2013, que requer a criação e a consequente constituição
da Comissão Especial destinada a dar parecer à PEC 215/2000.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Revejo, de ofício, o despacho de indeferimento dado ao
Requerimento n. 7.543/2013, na forma do art. 102, § 4º, do
RICD, haja vista tratar-se de proposição cuja subscrição coletiva
não é necessária à sua tramitação. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 07/06/2013